
Uchwała Rady Gminy Lubawa Nr XII/68/11 

z dnia 30 listopada 2011 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2011– 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2011–2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                § 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011– 2015 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2011 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa na lata 2011-2020 

wynikają głównie ze zmian po stronie dochodów i wydatków wprowadzonych  do 

budżetu gminy na rok 2011 w wyniku realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań 

inwestycyjnych w roku 2011 oraz latach przyszłych i dotyczą głównie: 

-  zmian w dochodach bieżących: 

 w rozdziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo /zmniejszono dochody o kwotę 
2.000,-/, 

 w rozdziale 750 – Administracja publiczna /zmniejszono dochody o kwotę 
5.000,-/, 

 w rozdziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
/zmniejszono dochody o kwotę 1.000,-/, 

 w rozdziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem /zwiększono dochody o kwotę 39.800,-/, 

 w rozdziale 801 – Oświata i wychowanie /zmniejszono dochody o kwotę 
18.500,-/, 

 oraz w rozdziale 852 – Pomoc społeczna /zmniejszono dochody o kwotę 
13.300,-/ 

                w wyniku powyższych zmian kwota dochodów ogółem nie uległa zmianie, 

- zmian w wydatkach bieżących i majątkowych: 

 w rozdziale 600 – Transport i łączność /zmniejszono wydatki o kwotę 
44.688,19/, 

 w rozdziale 710 – Działalność usługowa /zwiększono wydatki  o kwotę 8.000,-
/, 

 w rozdziale 750 – Administracja Publiczna /zmniejszono wydatki o kwotę 
30.031,13/, 

 w rozdziale 757 – Obsługa długu publicznego /zwiększono wydatki o kwotę 
34.000,-/, 

 w rozdziale 801 – Oświata i wychowanie /zmniejszono wydatki o kwotę 

5.013,75/, 

 w rozdziale 852 – Pomoc społeczna /zmniejszono wydatki o kwotę 28.000,-/, 

 w rozdziale 854 – Edukacyjna Opieka Wychowawcza /zwiększono wydatki o 
kwotę 36.163,75/, 

 w rozdziale 900 – Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska /zmniejszono 
wydatki o kwotę 22.430,67/, 

 w rozdziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego /zwiększono 
wydatki o kwotę 2.000,-/ 

W wyniku dokonanych zmian w wydatkach inwestycyjnych, wynikających głównie  z   

zakończenia prac w poszczególnych zadaniach  inwestycyjnych, zarówno w zadaniach 

jednorocznych przewidzianych do realizacji w roku 2011 jak i w zadaniach wieloletnich, w  
których zakończono poszczególne etapy inwestycji przewidziane do realizacji w roku 

bieżącym, uległa zmniejszeniu o 50.000,- kwota deficytu Gminy Lubawa na rok 2011. 

 

 


